                                                






ИНСТРУКЦИИ ПО ЈАВЕН ПОВИК

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад

I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, за движни ствари, кои немаат вредност односно се дотраени, неупотребливи и технолошки застарени и истите не се користат од страна на здравствениот дом. 

II. ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

[bookmark: _Hlk8632126]Предмет на јавниот повик се движни ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино и истите се наоѓаат во простории на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино Движните ствари кои се предмет на јавниот повик детално се опишани во прилог 1 на истиот, со назив/опис на движната ствар, количина, набавна, отпишана и сегашна вредност.
Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи.

III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР
Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на јавниот повик во најкраток можен рок, без надомест.
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на  ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино.
Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино ќе изврши избор на тоа правно лице.

IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО
	Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.

	Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:
· Способност за вршење на дејност
· важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.
· Техничка и професионална способност
· изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик.
· изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик.

             Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
              Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.

V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА
          Подетални информации  може да се добијат секој работен ден од 09:00 до 13:00 часот во ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино.
           Лице за контакт во врска со јавниот повик е Дипл.правник магистер Катерина Тољкова Трајкова, тел. 076-448-046 e-mail: zdnegotino@yahoo.com
VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
		Краен рок за доставување на пријава за учество е 30.07.2021 година до 14:00 часот. Пријавите се поднесуваат:
- по пошта на следнава адреса: ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино, или 
- директно во архивата на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино.
          Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт. 
         Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ќе поднесуат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во архивата на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино.

	„Не отворај“
	
	За јавен повик 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад


	                                                                           
	                      ЈЗУ Здравствен дом,,НЕГОТИНО,,Неготино
                         ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино



VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР
	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести во писмена форма избраното правно лице. Истовремено, ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.
	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе склучи договор со правно лице кое поднело пријава за учество за преземање на движните ствари и кое ги исполнува условите наведени во јавниот повик.

VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Правното лице со кое ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе склучи договори должно е да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира на соодветен начин, согласно законските прописи.
ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино и избраното правно лице должни се да извршат записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик.
	 





Прилог 1
Возен парк
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк.набавна со ревалоризација
	Вк. отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка
	

	500
	ПАТНИЧКО ВОЗИЛО ОПЕЛ ОМЕГА
	1
	386.614,82
	386.614,82
	0
	1999
	

	495
	ЈУГО 55 КОРАЛ ТВ 082 НА
	1
	238.993,43
	238.993,43
	0
	1990
	

	492
	ЈУГО 101/55 ВИШНА БОЈА ТВ 653 НЦ
	1
	293.245,41
	293.245,41
	0
	1990
	

	977
	ПАТНИЧКО ВОЗИЛО МАРКА ЛАДА
	2
	1.040.280,78
	1.040.280,78
	0
	2004
	

	491
	ЛАДА 1300 САНИТЕТСКО СПЕЦИЈАЛНО ВОЗИЛО ТВ 767 НВ
	1
	267.569,93
	267.569,93
	0
	1988
	

	499
	ФИЈАТ ТЕМПРА 1,6 САНИТЕТ
	1
	813.536,65
	813.536,65
	0
	1987
	

	504
	ГАРАЖНА ДИЗАЛИЦА
	1
	10.029,69
	10.029,69
	0
	1988
	

	505
	ТЕРЕТНА ПРИКОЛКА 158-97
	1
	6.370,34
	6.370,34
	0
	1985
	



[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Канцелариска опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. набавна со ревалоризација
	Вк. отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка
	

	447
	КАНЦЕЛАРИЈСКО БИРО
	1
	109.076,67
	109.076,67
	0
	2002
	

	481
	РАБОТНА МАСА
	1
	659,52
	659,52
	0
	1977
	

	432
	БИРО
	1
	471,83
	471,83
	0
	1977
	

	691
	БИРО
	1
	3.765,25
	3.765,25
	0
	1979
	

	1250
	МАСА
	2
	1.183,70
	1.183,70
	0
	1997
	

	768
	БИРО
	1
	4.244,15
	4.244,15
	0
	1981
	

	159
	ВИТРИНА КО 1 /ГАРД
	1
	6.566,83
	6.566,83
	0
	1980
	

	340
	ПРАВЕНИ РАФТОВИ
	1
	2.380,94
	2.380,94
	0
	1983
	

	805
	АСТАЛ
	1
	196,5
	196,5
	0
	1977
	

	1508
	ГАРДЕРОБЕРИ
	1
	13.706,69
	13.706,69
	0
	1998
	

	942
	БИРО
	1
	3.005,73
	3.005,73
	0
	1981
	

	1184
	БИРО
	1
	1.163,69
	1.163,69
	0
	1977
	

	1420
	БИРО
	1
	1.648,48
	1.648,48
	0
	1977
	

	999
	БИРО МАЛО
	1
	976,03
	976,03
	0
	1977
	

	998
	БИРО СП 611
	1
	2.721,57
	2.721,57
	0
	1980
	

	1155
	БИРО ЗА ФОТОКОПИР
	1
	2.036,77
	2.036,77
	0
	1977
	

	1544
	КЛУБ МАСА СК 21
	1
	1.069,57
	1.069,57
	0
	1981
	

	944
	ПОЛУФОТЕЉИ СТ 11 ШТ
	1
	529,49
	529,49
	0
	1980
	

	1504
	СТОЛИЦИ
	5
	3.777,05
	3.777,05
	0
	1981
	

	2090
	РАБОТНА МАСА
	1
	1.180,77
	1.180,77
	0
	1977
	

	2014
	ПЛАКАР -ДРВЕН ОРМАН
	1
	2.732,75
	2.732,75
	0
	1977
	

	1660
	ПОЛУФОТЕЉА
	1
	0
	0
	0
	2007
	

	1141
	КАНЦЕЛАРИЈСКО БИРО
	1
	109.076,67
	109.076,67
	0
	2002
	

	2214
	МАСИ ТРАПЕЗАРИЈСКИ
	1
	862,48
	862,48
	0
	1981
	

	2215
	МАСИ ТРАПЕЗАРИЈСКИ
	1
	862,48
	862,48
	0
	1981
	

	2217
	МАСИ ТРАПЕЗАРИЈСКИ
	1
	862,48
	862,48
	0
	1981
	

	1041
	БИРО
	1
	1.997,93
	1.997,93
	0
	1977
	

	1378
	БИРО
	1
	1.895,57
	1.895,57
	0
	1980
	

	1398
	БИРО
	1
	1.900,28
	1.900,28
	0
	1980
	

	1569
	БИРО
	1
	1.897,33
	1.897,33
	0
	1980
	

	1092
	 РЕГАЛ
	1
	7.751,71
	7.751,71
	0
	1981
	

	409
	СТОЛИЦА СХ 100
	1
	37.871,67
	37.871,67
	0
	2002
	

	76
	МАСА ТРАПЕЗАРИЈСКА
	6
	5.174,90
	5.174,90
	0
	1981
	

	436
	ОКРУГЛО СТОЛЧЕ
	2
	22,36
	22,36
	0
	1977
	

	317
	ПОЛУ ФОТЕЉА СТ 11
	1
	527,14
	527,14
	0
	1980
	

	69
	ПОЛУ ФОТЕЛЈИ СТ 11 ШТ
	7
	3.714,65
	3.714,65
	0
	1980
	

	292
	ФОТЕЛЈИ СО ТРКАЛЦА
	1
	3.678,18
	3.678,18
	0
	1997
	

	708
	ОРМАН КАНЦЕЛАРИЈСКИ ЛИМЕН
	1
	1.934,40
	1.934,40
	0
	1977
	

	637
	АСТАЛ
	2
	324,75
	324,75
	0
	1977
	

	367
	СТОЛЧИЊА
	3
	4.948,95
	4.948,95
	0
	1980
	

	670
	СТОЛИЦА СХ 100
	1
	37.871,67
	37.871,67
	0
	2002
	

	362
	СТОЛИЦИ СХ 100
	2
	75.743,33
	75.743,33
	0
	2002
	

	1472
	БИРО
	1
	2.036,77
	2.036,77
	0
	1977
	

	1418
	ПОЛУ ФОТЕЉИ
	3
	1.588,47
	1.588,47
	0
	1980
	

	1424
	ПОЛУ ФОТЕЉИ
	2
	1.054,27
	1.054,27
	0
	1980
	

	943
	ПОЛУФОТЕЉА СТ 11 ШТ
	1
	529,49
	529,49
	0
	1980
	

	1157
	ФОТЕЉА
	1
	2.406,23
	2.406,23
	0
	1981
	

	1405
	ФОТЕЉИ
	2
	3.299,30
	3.299,30
	0
	1980
	

	1519
	ОРМАН ГАРДЕРОБЕН
	1
	2.574,49
	2.574,49
	0
	1981
	

	1390
	СТОЛИЦА СХ100
	1
	37.871,67
	37.871,67
	0
	2002
	

	1403
	СТОЛИЦА СХ 100
	1
	37.871,67
	37.871,67
	0
	2002
	

	1951
	ГАРДЕРОБЕН ОРМАН
	1
	6.775,69
	6.775,69
	0
	1980
	

	2128
	БИРО
	1
	4.193,55
	4.193,55
	0
	1977
	

	2132
	БИРО
	1
	2.721,57
	2.721,57
	0
	1980
	

	1995
	ФОТЕЉА
	1
	1.203,12
	1.203,12
	0
	1981
	

	2159
	ФОТЕЉА
	1
	1.649,65
	1.649,65
	0
	1980
	

	152
	СТОЛИЦА СХ  100
	1
	37.871,67
	37.871,67
	0
	2002
	

	2206
	ОРМАН ГАРДЕРОБЕН
	1
	856,6
	856,6
	0
	1977
	

	2144
	СТОЛИЦА СХ 100
	1
	36.697,36
	36.697,36
	0
	2002
	



Медицинска опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. набавна со ревалоризација
	Вк. отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка
	

	710
	ОКУЛОТЕСТ АРВ 85
	1
	30.517,96
	30.517,96
	0
	1986
	

	323
	ЛАБАРАТОРИЈСКИ СТОЛ СОН 90
	1
	1.546,10
	1.546,10
	0
	1981
	

	333
	ЛАБАРАТОРИЈСКА ЦЕНТРИФУГА ХЕМАТОКРИТ НС240
	1
	50.586,15
	50.586,15
	0
	1987
	

	794
	ТЕХНИЧКИ НАСАДНИК 115 К 0011500ВР
	1
	8.676,55
	8.676,55
	0
	1996
	

	778
	КОМПРЕСОР
	1
	22.894,50
	22.894,50
	0
	1985
	

	95
	СТЕРИЛИЗАТОР
	1
	9.787,90
	9.787,90
	0
	1984
	

	810
	ТЕХНИЧКИ МОТОР
	1
	31.764,60
	31.764,60
	0
	1996
	

	749
	  КОЛЕЊАК 758
	1
	11.731,12
	11.731,12
	0
	1989
	

	748
	ЗАБАРСКИ АПАРАТ ЕЛЕКТРА ВЕЛЕБИТ СО ФОНТАНА И ВИСОКА ПОКРЕТНА СТОЛИЦА
	1
	170.785,33
	170.785,33
	0
	1981
	

	792
	НАСАДНИК ТЕХНИЧКИ
	1
	69.513,60
	69.513,60
	0
	1988
	

	279
	РЕНГЕН ПРОГРЕСОР ТИП КОДАК М -43
	1
	685.713,44
	685.713,44
	0
	1998
	

	758
	КОМПРЕСОР
	1
	14.053,80
	14.053,80
	0
	1982
	

	186
	АПАРАТ ЗА ТЕРАПИЈА К ПОРТ-ДЕФИБРИЛАТОР
	1
	42.379,08
	42.379,08
	0
	1987
	

	754
	СТОЛИЦА ЗАБАРСКА
	1
	26.682,10
	26.682,10
	0
	1967
	

	328
	СТЕРИЛИЗАТОР 440*300*300
	1
	5.990,29
	5.990,29
	0
	1970
	

	1301
	МОТОР ПОЛИР
	1
	14.739,21
	14.739,21
	0
	1984
	

	946
	СТЕРИЛИЗАТОР СТ 01/02
	1
	5.710,84
	5.710,84
	0
	1980
	

	859
	ТУРБИНА 4000 С  СИМЕНС КОМПЛЕТ
	1
	53.932,52
	53.932,52
	0
	1995
	

	824
	ЕДНОДЕЛНА ТУРБИНА 650 В
	1
	50.953,26
	50.953,26
	0
	2002
	

	860
	СИРОНА 2000 СО КОМПРЕСОР
	1
	157.686,37
	157.686,37
	0
	1985
	

	634
	СТОЛИЦА ЗАБАРСКА
	1
	42.492,62
	42.492,62
	0
	2001
	

	530
	СТЕЛИЛИЗАТОР 440*300*300
	1
	5.990,29
	5.990,29
	0
	1970
	

	755
	ТУРБИНА 4000С СИМЕНС КОМПЛЕТ
	1
	53.932,52
	53.932,52
	0
	1995
	

	1272
	НАСАДНИК
	1
	20.173,33
	20.173,33
	0
	2005
	

	1276
	ИНХАЛАТОР БОЛНИЧКИ
	1
	30.539,45
	30.539,45
	0
	2005
	

	1305
	МИКРО МОТОР КАВО-К-9-4953/4933
	1
	62.220,70
	62.220,70
	0
	2002
	

	1547
	СТЕРИЛИЗАТОР
	1
	5.710,84
	5.710,84
	0
	1980
	

	1433
	СТЕРИЛИЗАТОР СТ1/02
	1
	5.711,42
	5.711,42
	0
	1980
	

	1365
	СТЕРЕО КОМОРА КАЛПОСКОП
	1
	278.545,05
	278.545,05
	0
	1977
	

	632
	ЗАБАРСКИ АПАРАТ БЕЗ ВЕНТИЛ
	1
	287.539,88
	287.539,88
	0
	1977
	

	1637
	ДЕСТИЛАТОР
	1
	0
	0
	0
	2007
	

	1636
	ХЕМАТОЛОШКИ БРОЈАЧ (принтер)
	1
	0
	0
	0
	2007
	

	188
	ЕКГ 100
	1
	56.770,00
	56.770,00
	0
	1981
	

	1673
	БИОХЕМИСКИ АНАЛИЗАТОР-АЕ-600Н
	1
	401.099,37
	401.099,37
	0
	2008
	

	1674
	БРОЈАЧ ЗА КРВНИ СЛИКИ(МОДЕЛ ПЦЕ-210) ЕРМА
	1
	561.539,10
	561.539,10
	0
	2008
	



Информатичка опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. Набавна со ревалоризација
	Вк. Отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка
	

	3037
	ПРИНТЕР
	1
	2.996,52
	2.996,52
	0
	2013
	

	3039
	ПРИНТЕР
	1
	2.996,52
	2.996,52
	0
	2013
	

	3041
	ПРИНТЕР
	1
	2.996,52
	2.996,52
	0
	2013
	

	3042
	ПРИНТЕР
	1
	2.996,52
	2.996,52
	0
	2013
	

	3048
	ПРИНТЕР
	1
	3.002,68
	3.002,68
	0
	2013
	

	3044
	ПРИНТЕР-ФАКС
	1
	7.160,70
	7.160,70
	0
	2013
	

	3049
	ПРИНТЕР -ФАКС
	1
	7.160,70
	7.160,70
	0
	2013
	

	3021
	ПРИНТЕР ЗА АПАРАТ
	1
	10.942,50
	10.942,50
	0
	2013
	

	153
	КОМПЈУТЕР
	1
	94.696,07
	94.696,07
	0
	2002
	

	247
	КОМПЈУТЕР
	1
	94.696,07
	94.696,07
	0
	2002
	

	359
	КОМПЈУТЕР
	1
	94.696,07
	94.696,07
	0
	2002
	

	410
	КОМПЈУТЕР
	1
	94.696,07
	94.696,07
	0
	2002
	

	467
	КОМПЈУТЕР
	1
	94.696,07
	94.696,07
	0
	2002
	

	660
	КОМПЈУТЕР
	1
	94.696,07
	94.696,07
	0
	2002
	

	1347
	КОМПЈУТЕР
	1
	17.850,89
	17.850,89
	0
	2006
	

	1481
	КОМПЈУТЕР
	1
	97.726,34
	97.726,34
	0
	2002
	

	1550
	КОМПЈУТЕР
	1
	97.726,34
	97.726,34
	0
	2002
	

	1584
	ПРИНТЕР
	1
	9.468,58
	9.468,58
	0
	2007
	

	740
	КОМПЈУТЕР
	1
	94.696,07
	94.696,07
	0
	2002
	

	1691
	КОМПЈУТЕР
	1
	26.489,66
	26.489,66
	0
	2008
	

	1694
	КОМПЈУТЕР
	1
	26.489,66
	26.489,66
	0
	2008
	

	1701
	КОМПЈУТЕР
	1
	26.489,66
	26.489,66
	0
	2008
	

	1704
	КОМПЈУТЕР
	1
	26.489,66
	26.489,66
	0
	2008
	

	2111
	КОМПЈУТЕР
	1
	25.668,28
	25.668,28
	0
	2008
	

	1592
	ПРИНТЕР
	1
	9.468,58
	9.468,58
	0
	2007
	

	1593
	ПРИНТЕР
	1
	9.468,58
	9.468,58
	0
	2007
	

	1739
	ПРИНТЕР
	1
	5.246,51
	5.246,51
	0
	2008
	

	1742
	ПРИНТЕР
	1
	5.246,51
	5.246,51
	0
	2008
	

	1744
	ПРИНТЕР
	1
	5.246,51
	5.246,51
	0
	2008
	

	1747
	ПРИНТЕР
	1
	5.246,51
	5.246,51
	0
	2008
	

	1724
	ПРИНТЕР/ФАКС
	1
	17.424,81
	17.424,81
	0
	2008
	

	1725
	ПРИНТЕР/ФАКС
	1
	17.424,81
	17.424,81
	0
	2008
	

	2211
	СЕРВЕР ХП
	1
	31.755,17
	31.755,17
	0
	2012
	

	2186
	КОМПЈУТЕР
	1
	29.227,12
	29.227,12
	0
	2011
	

	2188
	КОМПЈУТЕР
	1
	29.227,12
	29.227,12
	0
	2011
	

	2190
	КОМПЈУТЕР
	1
	29.227,12
	29.227,12
	0
	2011
	

	2191
	КОМПЈУТЕР
	1
	29.227,12
	29.227,12
	0
	2011
	

	1594
	ПРИНТЕР
	1
	9.468,58
	9.468,58
	0
	2007
	

	1738
	ПРИНТЕР
	1
	5.246,51
	5.246,51
	0
	2008
	

	1741
	ПРИНТЕР
	1
	5.246,51
	5.246,51
	0
	2008
	



Друга опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. Набавна со ревалоризација
	Вк. Отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка
	

	630
	КРЕВЕТ БОЛНИЧКИ
	8
	10.232,13
	10.232,13
	0
	1977
	

	322
	СУДОПЕР
	1
	8.411,23
	8.411,23
	0
	1988
	

	947
	МАСИЧКА ЗА ИНСТРУМЕНТИ
	1
	36,48
	36,48
	0
	1977
	

	953
	МАСИЧКА ЗА ИНСТРУМЕНТИ
	1
	188,26
	188,26
	0
	1977
	

	1572
	ПАРАВАН ЕДНИКРИЛЕН
	1
	1.296,66
	1.296,66
	0
	1990
	

	372
	РАБОТЕН АСТАЛ
	1
	3.379,32
	3.379,32
	0
	1977
	

	373
	ВИТРИНА ЗА ЛЕКОВИ
	1
	4.620,08
	4.620,08
	0
	1981
	

	371
	НАТКАСНА
	1
	1.063,11
	1.063,11
	0
	1981
	

	3005
	КЛИМА НЕО
	1
	18.302,49
	18.302,49
	0
	2013
	

	336
	ФРИЖИДЕР
	1
	6.250,91
	6.250,91
	0
	1977
	

	1669
	ПЕРАЛНА
	2
	31.035,88
	31.035,88
	0
	2008
	

	1579
	КЛИМА УРЕД
	1
	19.726,21
	19.726,21
	0
	2007
	

	1602
	КЛИМА УРЕД
	1
	23.013,90
	23.013,90
	0
	2007
	

	1604
	КЛИМА УРЕД
	1
	23.013,90
	23.013,90
	0
	2007
	

	2068
	КЛИМА УРЕД
	1
	21.412,51
	21.412,51
	0
	1981
	

	1621
	КЛИМА УРЕД-БЕКО(ДОНАЦИЈА)
	1
	23.013,90
	23.013,90
	0
	2007
	

	669
	МАШИНА ЗА ПИШУВАЊЕ ОЛИМПИЈА
	2
	29.729,02
	29.729,02
	0
	2001
	

	668
	КАЛКУЛАТОР
	2
	24.274,11
	24.274,11
	0
	2000
	

	1321
	МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН САМСУНГ
	1
	15.110,25
	15.110,25
	0
	2006
	

	1752
	МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
	1
	6.542,52
	6.542,52
	0
	2008
	

	1125
	МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ГОРЕЊЕ
	1
	19.206,91
	19.206,91
	0
	1979
	

	1124
	МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ АЛИШТА ПЕН-15
	1
	242.370,40
	242.370,40
	0
	1981
	

	1097
	КОНТЕЈНЕР
	1
	66.560,82
	66.560,82
	0
	1992
	

	1129
	ОТОМАН ЗА ДЕЦА
	1
	4.068,83
	4.068,83
	0
	1980
	

	2198
	КОСАЧКА
	1
	15.436,67
	15.436,67
	0
	2011
	

	1499
	ФРИЖИДЕР 135л.
	1
	7.412,26
	7.412,26
	0
	1981
	

	1656
	ОТОМАН ЛЕЖАЈ
	1
	0
	0
	0
	2007
	

	926
	КВАРЦНА ПЕЧКА
	1
	5.216,04
	5.216,04
	0
	1997
	

	1840
	КВАРЦНА ПЕЧКА
	1
	5.216,04
	5.216,04
	0
	1997
	

	1757
	ФРИЖИДЕР
	1
	16.307,00
	16.307,00
	0
	2009
	

	1492
	ВИСЕЌИ ОРМАР
	2
	4.684,21
	4.684,21
	0
	1981
	

	920
	ОРМАН ЗА ЛЕКОВИ
	1
	580,68
	580,68
	0
	1977
	

	949
	ОРМАН 02 ЗА ЛЕКОВИ
	1
	2.770,99
	2.770,99
	0
	1981
	

	1496
	ОТОМАН
	1
	924,84
	924,84
	0
	1977
	

	945
	ОТОМАН ЛЕЖАЈ
	1
	2.124,42
	2.124,42
	0
	1980
	

	1763
	ОТОМАН
	1
	2.770,99
	2.770,99
	0
	1981
	

	2092
	ВИСЕЌИ КРЕДЕНЕЦ
	1
	940,14
	940,14
	0
	1980
	

	366
	ОТОМАН
	1
	3.338,73
	3.338,73
	0
	1979
	

	73
	КАРТОТЕЧНИ ОРМАНИ  КО 40 Л
	1
	4.923,06
	4.923,06
	0
	1981
	

	1440
	ВИТРИНА 022 ЗА ЛЕКОВИ
	1
	6.929,84
	6.929,84
	0
	1981
	

	1429
	ОРМАН ЗА ИНСТРУМЕНТИ
	1
	2.602,73
	2.602,73
	0
	1977
	

	1441
	ОРМАН МЕДИЦИНСКИ ДВОКРИЛЕН
	1
	6.833,94
	6.833,94
	0
	1979
	

	1495
	ОТОМАН
	1
	414,19
	414,19
	0
	1977
	

	1515
	ОТОМАН
	1
	2.123,83
	2.123,83
	0
	1980
	

	1012
	КРЕВЕТ
	1
	674,22
	674,22
	0
	1977
	

	2152
	КАРТОТЕЧНИ ОРМАНИ
	1
	4.923,06
	4.923,06
	0
	1981
	

	2157
	ПАРАВАН
	1
	1.113,10
	1.113,10
	0
	1990
	

	1979
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3.234,01
	3.234,01
	0
	1980
	

	2064
	СУДОПЕР
	1
	8.411,23
	8.411,23
	0
	1980
	

	1145
	НАТКАСНА /ОРМАР/ НБ
	1
	1.063,68
	1.063,68
	0
	1981
	

	1568
	ОРМАР ЗА ИНСТРУМЕНТИ ДВОКРИЛЕН
	1
	7.461,68
	7.461,68
	0
	1978
	

	1143
	ОТОМАН ЛЕЖАЈ РЗ
	1
	2.123,83
	2.123,83
	0
	1980
	

	2209
	КАРТОТЕЧЕН ОРМАН
	1
	4.923,06
	4.923,06
	0
	1981
	

	2210
	КАРТОТЕЧЕН ОРМАН
	1
	4.923,06
	4.923,06
	0
	1981
	

	64
	КРВЕТ К 12 ВТ
	16
	51.715,68
	51.715,68
	0
	1980
	

	65
	НАТКАСНА ОРМАН НБ
	7
	7.445,76
	7.445,76
	0
	1981
	

























Прилог 2							
Пријава за учество 
(Правно лице, архивски број, датум и место)
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино за  избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
1. Име на правно лице: _____________________________________________
2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: _____________________________________________
(лице кое ке биде задолжено за реализација)
3. Одговорно лице: _______________________________________________
4. Даночен број: __________________________________________________
5. Матичен број _______________________________________________
Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува ------------денови (од денот на склучување на договорот).
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.              


                                                                                
                                                                                        Oдговорно лице во правното лице
								--------------------------------------
                                                                                         	   (име, презиме и потпис)
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице 
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Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице ______________________________под целосна  материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Одговорно лице 

                                                                                                       ______________________








*Изјавата ја потпишува одговорното лице 
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Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице______________________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Oдговорно лице 

                                                                                                   ______________________


*Изјавата ја потпишува одговорното лице
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